Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2025 № 5
с. Троицкое

О внесении изменений в решение Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»

В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства, утвержденное решением Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края от 21.10.2021 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства» изменение, пункт 30 дополнить словами «, сроки для устранения последствий, возникших в результате действий (бездействия) контролируемого лица, которые могут привести или приводят к нарушению обязательных требований».
2. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края» и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жизнеобеспечения и благоустройства (Калашников А.Н.).

Глава сельсовета                                                                                   В.В. Куркин